contemplando-se, nesta ocasião, o período de 20/04/2025 à 20/04/2026 nos termos do artigo 57, inciso
II, da Lei nº 8.666/93 e na segunda cláusula contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1  O valor total estimado da contratação, passa a ser de R$ 164.198,03 (cento e sessenta e quatro mil,
cento e noventa e oito reais e três centavos).
2.2. Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL R$

01

Contratação de assinatura anual de acesso à
ferramenta de pesquisas digital de pesquisa de
preços - Banco de Preços (além das licenças